AOHNAIKEE ENIXEIPHEEIE KOTEPQN A.E.

Ynodeiypa B.1.1: lgoAoyiopdg - ATopikES XpnpaToOIKOVOPIKES KATAOTAGEIS -

(Xpnparooikovopikad oToixein o€ kdoTog krijong) Mood o€ cupw
19n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIQY - 31 AEKEMBPIOY 2017) AP. TEMH 127040401000

Mn KukAo@opouvTa nePIOUGIOKG OTOIXEID
Evoduara ndya
Mnyxavohoyikég e€omAiopudg
Nownog e€omhiopudg
2Zuvoho
AvAa ndywa otoiyeia
Aomd duka
Zuvoho
Xonuarootkovopikd replouotakd otorxeia
Noma
2Zuvoho
20voAo pn KUKAOQOPOUVTWV

KukAopopouvTa nepiousiakd aToixeia
Ano6éuara
‘Etoia Kat nuten mpoiévta
Epnopelpata
MNpwteg UAeg kat didpopa Ukikd
MpokataBoAéq yia amobépata
2Zuvoho
Xonuarootkovouika atotxeia kat mpokarafoAEs
Epmopikég anarmoelg
Nomég anamoelg
MporAnpwpéva €€oda
Tapelakd dabgaia kat lwoduvapa
Zivoho
21voA0 KUKAOQOPOUVTWV
ZuvoAo evepynTikou

2017

0,04
139.110,50

2016

0,04
520.811,46

520.811,50

16.144,92

118.687,36
205.240,83
372.743,26
812.751,85

1.509.423,30

4.489.041,38
1.006.454,70

0,00
574.98447

118.456,04
205.240,83
387.231,51
803.473,57

1.514.401,95

4.250.852,68
1.070.555,24
0,00
119.830,02

1.748.642.28

KaBapri 8€on

KarapAnuéva kepdAaia
Kepdhalo
Katabgaelg 1lokmtav

Zuvoho

AnoBepatikd kat anoteAéouara eig véo
ArnoBepatikd vopwv 1§ KaTAoTaTIKOU
Agopoldynta aroBepatika
Armoteléapata eig véo

Zuvoho

Zuvoho kaBaprig BEong

Yrnoxpewoeig
MakponpdBeaues unoxpewoeg
Noumég pakpompOBEeaES UTIOXPEWTELS
Zuvoho
BpayunpoBeaues Unoxpewaels
Tparnelikd ddvela
Epmnopikéq umoypewaelg
®6pog e10odnuatog
Mool pdpot kat TEAN
Opyavigpoi Kowwvikng agpdiiong
NoImég unoxpewaelg
‘E€0da xprioewq douleupéva
Zuvoho
20voAo UTTOXPEWOEWY

Zuvoho kaBapri¢ BEONG Kal UTIOXPEWOEWV

2017

1.221.370,50
126.260,78

1.347.631,28

133.167,34
41.736,07
962.540,80

2016
1.221.370,50
138.760,78

1.360.131,28

133.167,34
41.736,07
-1.082.616,91

_______ 787.637,39 :
559.993,89 452.417.78
________ 5789031 5835034
57.890,31 58.350,34
1.938.001,11 2.048.060,24
933.405,37 1.041.336,35
97.104,40 1.600,00
44.621,40 54.057,60
16.267,88 15.767,00
4.099.083,87 3.847.836,49
_________ 227405 45481
_____ 713075808 7.00911249
7.188.648.39 7.067.462.83
7.748.642.28 7.519.880,61

AOHNAIKEE ENIXEIPHEEIE KOTEPQN A.E.

Ynodeiypa B.2.1: KarGotaong AmoteAeopdrwv Kard Acitoupyia -

ATopIKEG XpNPaTOOIKOVOpIKES KATAGTACEIS Moad 0E EUpw
19n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2017) AP. TEMH 127040401000

KukAog epyaciov (kaBapdg)
Kéatoq nwAnaewv

MKt amotéheapa

Mowd ouvrien éaoda

‘E€0da dloiknang

‘E€0da d1GBeang

Nowrtd €€0da kat guieg

Nomad €aoda kat kEpdN

AnoteAéopata mpo TOKWV Kai pOpwv
Motwtikoi ToKoL Kat guvaen £éa0da
Xpewatikoi T0koL kaL guvagn €€oda
AnotéAeopa npo popwv

ddpot e1000MpaTOg

AnotéAeopa mepiddou peTd amé Gpopous

0 MPOEAPOZ TOY A.Z.

TZAPAZ AHMHTPIOZ
A.AT. AZ 126152

2017

5.297.728,29
442988943
868.038,86
_______ 135653,10
1.003.691,96
-257.814,16
-355.074,73
-244.567,72
_______ 151673.42
297.908,77

10,84

_______ 8073910

217.180,51
-97.104,40

2016

4.974.997,24
44759118
527.406,06
________ 139784,76
667.190,82
-280.886,29
-355.623,75
-147.977,90
254.194,71

136.897,59

110,53
-110.791,40

ABriva, 1 louviou 2018

H ANTINPOEAPOZ TOY A.Z.

AEZXOMOYAOY AIONYZIA

A.AT. AM 644614

MAPNEPH Z0®I1A

Ap. Ad. 0.E.E : 017236 A’ Tagng

H NPOIZTAMENH TOY AOTISTHPIOY




